
UCHWAŁA NR XXXII/222/2018
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXX/199/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 29 listopada 2017r. 
o zatwierdzeniu taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na obszarze 

Gminy Morzeszczyn.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 poz. 1875 z późn.zm.) oraz art. 9 ust 1 ustawy z dnia 27 listopada 2017 r. o zmianie ustawy o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017 
poz. 2180) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXX/199/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 29 listopada 2017r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 
Morzeszczyn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 2D99C89A-7308-4BAE-A305-11FB905B7E87. Podpisany Strona 1




